



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hansi ApS

Rudersdalvej 18 B, 2840 Holte

CVR-nr. 20 69 43 35

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansi ApS Rudersdalvej 18 B 2840 Holte
	CVR-nr.: 20 69 43 35
	Stiftet: 20. oktober 1997
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Klausen & Partners A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.425 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.966	-73
1 Personaleomkostninger	-6.274	-6
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.800	-48
Driftsresultat	-48.108	-127
Andre finansielle indtægter	2.867.861	1.251
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.346	0
Resultat før skat	2.799.407	1.124
3 Skat af årets resultat	-373.939	-31
Ordinært resultat efter skat	2.425.468	1.093
Årets resultat	2.425.468	1.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	104
Overføres til overført resultat	2.319.668	989
Disponeret i alt	2.425.468	1.093



Balance 31. december

Aktiver

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.883	75
Materielle anlægsaktiver i alt	27.883	75
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	745.750	746
Finansielle anlægsaktiver i alt	745.750	746
Anlægsaktiver i alt	773.633	821
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.188	0
Udsudte skatteaktiver	6.055	56
Tilgodehavende selskabsskat	0	12
Andre tilgodehavender	1.134.000	1.008
Tilgodehavender i alt	1.257.243	1.076
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.999.596	5.623
Værdipapirer i alt	6.999.596	5.623
Likvide beholdninger	1.154.471	32
Omsætningsaktiver i alt	9.411.310	6.731
Aktiver i alt	10.184.943	7.552



Balance 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	200
7 Overført resultat	9.596.005	7.201
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	9.826.805	7.504
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.597	20
Selskabsskat	305.320	0
Anden gæld	30.221	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.138	48
Gældsforpligtelser i alt	358.138	48
Passiver i alt	10.184.943	7.552



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.274	6
	6.274	6
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.346	0
	20.346	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	316.426	0
Årets regulering af udskudt skat	49.949	25
Regulering af tidligere års skat	6.644	6
Udbytteskat udland, ej fradrag	920	0
	373.939	31
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	239.000	239
Kostpris 31. december	239.000	239
Af- og nedskrivninger 1. januar	-163.317	-116
Årets af-/nedskrivninger	-47.800	-48
Af- og nedskrivninger 31. december	-211.117	-164
Regnskabsmæssig værdi 31. december	27.883	75



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.		
5. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	745.750	776		
Afgang i årets løb	0	-30		
Kostpris 31. december	745.750	746		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	745.750	746		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hansi ApS kr.
Klausen & Partners A/S, København	42 %	3.805.064	2.749.799	745.750
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			200.000	200
Overført til frie reserver			-75.000	0
			125.000	200
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar			7.201.337	6.212
Årets overførte overskud eller underskud			2.319.668	989
Overført til frie reserver			75.000	0
			9.596.005	7.201
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar			103.400	101
Udloddet udbytte			-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret			105.800	103
			105.800	103


